
�

   
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 SANTA CATERINA - RESUTTANO 

VIA N. SAURO N. 51 - 93018 S. CATERINA VILL.SA  (CL) 

TEL. 0934679657 - FAX 0934679700 - C.F. 92028510854 

COD. MECC. CLIC807003      e-mail: clic807003@istruzione.it 

 

 
�����������	
�����
	
��	��������	���
	�	�
����������	
��	�
�

	�
�����	���
��
	����������
	
��	��
������	��������
	 ���
����	����	��	���
��!	�
��������	�	��������	���	

��������
�����
"	#$%&'#$#$	����
���
	
����	(
������
��	���
���	�
�	)�����
��	(*#$%&+	�,	--.#	
��	%/0%#0#$%&	�	��,��,��,�

���������	

����
�����������������
�����
�

�����������



�


��

 

Determina  n. 66  

prot. n. 5241/4.1.o 

                                                                                  S.Caterina Vill.sa 11/12/2018 

 

 

All’ Albo on line della scuola  

www. icsscr.gov.it 

Amministrazione trasparente  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria reclutamento di n. 1 Referente per la 

Valutazione: 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-270  “Orientarsi nell'era della complessità”   

CUP: H44F17000060005 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'Avviso pubblico emesso dal MIUR con nota prot. AOODGEFID-2999 del 

13/03/2017 - Avviso pubblico per orientamento formativo e ri-orientamento 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6; 

VISTO il progetto dal titolo “Orientarsi nell’era della complessità”, che si inserisce nel 

quadro di azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei 

percorsi formativi delle Istituzioni scolastiche di I e II Ciclo di cui all’azione 

10.1.6, prevedendo percorsi e moduli di didattica orientativa, azioni di 

informazione orientativa, progetti di continuità, curricoli verticali, nonché 

azioni di orientamento e sostegno alle scelte e sbocchi occupazionali, collegate 

ai diversi percorsi formativi scolastici; 

VISTE la delibera n° 1 del Collegio Docenti del 12 novembre 2018 relativa 

all’approvazione del progetto e all’inserimento dello stesso nel PTOF.  

VISTA la nota MIUR prot. n.  AOODGEFID/ 7917 del, 27/03/2018  di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione 



Scolastica (Codice Identificativo Progetto  10.1.6A-FSEPON-SI-2018-270; 

importo complessivo autorizzato: € 22.728,00) ;  

VISTO il proprio bando prot. n. 4833/4.1.o del 15/11/2018,  con il quale apriva la 

selezione per il reclutamento di n. 1 Referente per la Valutazione;  

ESAMINATE le candidature pervenute; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza per il ruolo di Tutor per ogni modulo; 

VISTO  Il verbale n. 2 della Commissione per la valutazione dei titoli del 11/12/2018;  

CONSIDERATO che si può pubblicare la relativa graduatoria provvisoria; 
�

�

DETERMINA 

La pubblicazione della sotto riportata graduatoria provvisorie relative al reclutamento di personale 

interno per il ruolo di n. 1 Referente per la Valutazione nell’ambito del progetto  10.1.6A-FSEPON-

SI-2018-270   “Orientarsi nell'era della complessità”   

�

���������	��
����	���	��

�
������
��������
������
����
�����
�������������������

��������������	
��
	��

�����

� ������
� ���
� ����������������� ���������
�� ���� �����
�

�� ������� !
�
�
���� �"� �#� $"�

�

�%%
�����������
��������������
����%%�������&�
��
��'��
�����������������
��
������������
���������
����
����

��
��������������������������''����(���
��

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
����
���
��
�����������������������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������	

	�
���������
�

������������������������������������	
���
��	�����
������		

																																																										
�	�����	���	������	�	����
���
	�������
�

 

 

 

 


		2018-12-11T13:29:02+0100
	DIBLIO ANTONIO CALOGERO




